
Carl Jensen A/S

Nordholmen 7, DK-2650 Hvidovre

Årsrapport for 2023

Annual Report for 2023

CVR-nr. 37 23 48 18

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 31/5 2024

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 31/5 2024*

Henrik Brunsgaard
Dreyer
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	15

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet *The Company*

Carl Jensen A/S
Nordholmen 7
2650 Hvidovre

Telefon: 36784488
Telephone: 36784488

Hjemmeside: www.carl-jensen.com
Website: www.carl-jensen.com

CVR-nr: 37 23 48 18
CVR No: 37 23 48 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Financial period: 1 January - 31 December

Stiftet: 16. november 2015
Incorporated: 16 November 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår
Financial year: 8th financial year

Hjemstedskommune: Hvidovre
Municipality of reg. office: Hvidovre

Bestyrelse *Board of Directors*

Torben Müller, formand (*chairman*)
Paul Henrik Müller
Henrik Brunsgaard Dreyer
Inge Fritze Maria Müller

Direktion *Executive Board*

Paul Henrik Müller

Revisor *Auditors*

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
DK-3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg med visuelle kommunikationsmidler til skilte og grafiske virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 310.955, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 796.950.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

I det seneste års regnskab er flere væsentlige punkter vedrørende de finansielle resultater adresseret. Der er realiseret en positiv udvikling i vores omsætning, hvilket afspejler evnen til at tiltrække og fastholde kunder i et konkurrencepræget marked. Denne vækst i omsætningen er et resultat af en målrettet indsats inden for salgs- og markedsføringsinitiativer samt evnen til at levere værdi gennem vores produkter og tjenester.

Driftsresultat for regnskabsåret 2023 er ikke tilfredsstillende. Der er realiseret et negativt resultat som følge af øget konkurrence og stigende omkostninger. De primære årsager hertil skyldes stigninger i omkostninger til råvarer samt operationelle forhold, herunder investeringer i et nyt ERP-system for at imødekomme kommende nye lovgivningsmæssige krav.

For at imødegå disse udfordringer er der implementeret en række strategiske initiativer, herunder omkostningsbesparelser i driftsprocesserne, optimering af arbejdsprocesser og forbedringer af forsyningskæden. Ledelsen er overbevist om, at disse tiltag vil bidrage til at forbedre driftsresultatet og sikre en langsigtet bæredygtig vækst.

Trods de kortsigtede udfordringer forbliver de langsigtede vækstmuligheder lovende. Ledelsen fastholder tillid til forretningsmodellen, produkter og tjenester samt evnen til at tilpasse os og innovere i et dynamisk og konkurrencepræget marked. Vores dedikation til at skabe værdi for vores ejere og interessenter på lang sigt forbliver urokkelig.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Key activities

The company's main activity consists of sales involving visual communication tools for signage and graphic companies

Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a loss of DKK 310,955, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows a positive equity of DKK 796,950.

The past year and follow-up on development expectations from last year

In the latest year's financial statement, several significant points regarding the financial results have been addressed. There has been a positive development in our revenue, reflecting our ability to attract and retain customers in a competitive market. This growth in revenue is a result of targeted efforts within sales and marketing initiatives, as well as the ability to deliver value through our products and services.

The operating result for the fiscal year 2023 is not satisfactory. A negative result has been realized due to increased competition and rising costs. The primary reasons for this are increases in raw material costs and operational factors, including investments in a new ERP system to meet upcoming regulatory requirements.

To address these challenges, a series of strategic initiatives have been implemented, including cost savings in operational processes, optimization of workflows, and improvements in the supply chain. Management is confident that these measures will contribute to improving the operating result and ensuring long-term sustainable growth.

Despite the short-term challenges, the long-term growth opportunities remain promising. Management maintains confidence in the business model, products and services, and the ability to adapt and innovate in a dynamic and competitive market. Our dedication to creating value for our owners and stakeholders in the long term remains steadfast.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no uncertainty regarding recognition and measurement in the Annual Report.

Ledelsesberetning

Management's review

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Unusual events

The financial position at 31 December 2023 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2023 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		4.416.118	4.916.215
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	-4.438.815	-4.320.578
<i>Staff expenses</i>			
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-230.914	-199.061
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment</i>			
Resultat før finansielle poster		-253.611	396.576
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Finansielle indtægter		0	134
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	2	-137.546	-105.472
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		-391.157	291.238
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	3	80.202	-71.639
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat		-310.955	219.599
<i>Net profit/loss for the year</i>			

Resultatdisponering

Distribution of profit

	2023	2022
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	-310.955	159.599
<i>Retained earnings</i>		
	-310.955	219.599

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Erhvervede licenser		264.142	68.056
<i>Acquired licenses</i>			
Immaterielle anlægsaktiver	4	264.142	68.056
<i>Intangible assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		384.813	519.629
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler		19.919	59.402
<i>Leasehold improvements</i>			
Materielle anlægsaktiver	5	404.732	579.031
<i>Property, plant and equipment</i>			
Deposita		67.698	67.698
<i>Deposits</i>			
Finansielle anlægsaktiver		67.698	67.698
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver		736.572	714.785
<i>Fixed assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		3.868.500	4.201.585
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
Varebeholdninger		3.868.500	4.201.585
<i>Inventories</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.503.354	1.473.389
<i>Trade receivables</i>			
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		296.160	296.160
<i>Claim for payment of company capital</i>			
Andre tilgodehavender		134.492	91.626
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv	6	57.021	0
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter		57.212	90.786
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		2.048.239	1.951.961
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		105.957	7.397
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver		6.022.696	6.160.943
<i>Current assets</i>			
Aktiver		6.759.268	6.875.728
<i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
<i>Share capital</i>			
Ikke indbetalt selskabskapital		296.160	296.160
<i>Unpaid share capital</i>			
Overført resultat		790	311.744
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	60.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Egenkapital		796.950	1.167.904
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat	6	0	23.181
<i>Provision for deferred tax</i>			
Hensatte forpligtelser		0	23.181
<i>Provisions</i>			
Anden gæld		992.944	598.621
<i>Other payables</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	7	992.944	598.621
<i>Long-term debt</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Kreditinstitutter		0	656.719
<i>Credit institutions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.395.604	1.523.920
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		213.818	93.081
<i>Payables to group enterprises</i>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		702.942	43.212
<i>Payables to owners and Management</i>			
Selskabsskat		0	72.666
<i>Corporation tax</i>			
Anden gæld	7	1.657.010	2.696.424
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		4.969.374	5.086.022
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser		5.962.318	5.684.643
<i>Debt</i>			
Passiver		6.759.268	6.875.728
<i>Liabilities and equity</i>			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>			
Anvendt regnskabspraksis	9		
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Ikke indbetalt selskabs- kapital <i>Unpaid share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	296.160	311.745	60.000	1.167.905
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	-60.000	-60.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	-310.955	0	-310.955
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	296.160	790	0	796.950

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
1. Personalemkostninger		
<i>Staff Expenses</i>		
Lønninger	4.043.755	3.997.593
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	244.344	211.244
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	61.109	51.088
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	89.607	60.653
<i>Other staff expenses</i>		
	4.438.815	4.320.578
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<i>Average number of employees</i>		
	2023	2022
	DKK	DKK
2. Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	4.071	1.417
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	133.475	104.055
<i>Other financial expenses</i>		
	137.546	105.472
	2023	2022
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
<i>Income tax expense</i>		
Årets aktuelle skat	0	72.666
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-80.202	-1.027
<i>Deferred tax for the year</i>		
	-80.202	71.639

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

4. Immaterielle anlægsaktiver

Intangible fixed assets

	Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>
	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	175.288
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	252.700
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>427.988</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	107.232
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	56.614
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	<u>163.846</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>264.142</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5. Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<i>Leasehold improve- ments</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	1.075.613	219.230
<i>Cost at 1 January</i>		
Kostpris 31. december	1.075.613	219.230
<i>Cost at 31 December</i>		
Ned- og afskrivninger 1. januar	555.983	159.828
<i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>		
Årets afskrivninger	134.817	39.483
<i>Depreciation for the year</i>		
Ned- og afskrivninger 31. december	690.800	199.311
<i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	384.813	19.919
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

6. Udskudt skatteaktiv

Deferred tax asset

	2023	2022
	DKK	DKK
Udskudt skatteaktiv 1. januar	-23.181	-24.208
<i>Deferred tax asset at 1 January</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	80.202	1.027
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. december	57.021	-23.181
<i>Deferred tax asset at 31 December</i>		

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
7. Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser. <i>Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.</i>		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden: <i>The debt falls due for payment as specified below:</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>		
Efter 5 år <i>After 5 years</i>	0	0
Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i>	992.944	598.621
Langfristet del <i>Long-term part</i>	<u>992.944</u>	<u>598.621</u>
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	153.366	676.686
Øvrig kortfristet gæld <i>Other short-term payables</i>	1.503.644	2.019.738
	<u>2.649.954</u>	<u>3.295.045</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse		
<i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
<i>The following assets have been placed as security with bankers:</i>		
Til sikkerhed for virksomhedspant med maksimum på TDKK 800 har selskabet ydet virksomhedspant med sikkerhed i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, samt driftsinventar, driftsmateriel og immaterielle rettigheder med en samlet værdi på	6.067.691	6.319.700
<i>Mortgage deeds registered to the mortgagor totalling kDKK x,xxx, providing security on land and buildings as well as other property, plant and equipment at a total carrying amount of:</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	61.880	172.664
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	0	28.292
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	61.880	200.956
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	274.600	274.600
<i>Lease obligations, period of non-terminability 12 months</i>		

Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

2023	2022
DKK	DKK

8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for PHM Holding af 2019 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of PHM Holding af 2019 ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9. Anvendt regnskabspraksis
